
Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga AutoritetiKontraktor] 

 

[Data]: 13.10.2021 

Drejtuar: [LLAZO SHPK  NIPT K24218401K, administrator Aldi Llazi  adresa : Fier Kolonje 

BISHQETHEM Bishqethem, Bishqethem 1, Rruga Kemishtaj, zona kadastrale 1197, nr pasurie 

3/21. ] 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06061-09-22-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] “Përmirësim i 

banesave ekzistuese/ndertim i ri  për komunitete të varfëra dhe të pafavorizuara me fond 

limit 9.336.195 (nente milionë e treqind e tridhjete e gjashte  mij e njëqind e nentedhjete e 

pese )lekë pa tvsh dhe 11.203.434 leke me tvsh. Kjo procedurë do të financohet në vlerën 

9.599.658 lekë me  tvsh nga Buxheti i Shtetit, nga të cilat për vitin 2021 do të financohet 

shuma 3.805.440 lekë dhe për vitin 2022 do të financohet shuma prej 5.794.218 lekë, kursa 

shuma prej 1.603.776 lek me tvsh  do të financohet nga Buxheti i Bashkisë Polican për vitin 

2021  , me kohezgjatje 8 tete muaj nga hyrja ne kantier.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [27.9.2021] [142]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   LLAZO SHPK                                                                        K24218401K, 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera    9.270.049 ( nente milion e dyqind e shtatedhjete mije e dyzete e nente lek) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka  

 



*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [LLAZO SHPK  NIPT K24218401K, 

administrator Aldi Llazi  adresa : Fier Kolonje BISHQETHEM Bishqethem, Bishqethem 1, 

Rruga Kemishtaj, zona kadastrale 1197, nr pasurie 3/21. ]], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 9.270.049 ( nente milion e dyqind e shtatedhjete mije e dyzete e nente lek)[shuma përkatëse 

e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

KRYETARI BASHKISE 

ADRIATIK ZOTKAJ 

 

 

 

 


